
ZARZĄDZENIE Nr 1459/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 23 czerwca 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert dla podmiotów 

wykonujących działalność leczniczą w trybie ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 

o działalności leczniczej na realizację „Programu polityki zdrowotnej w zakresie 

szczepień przeciw grypie w Łodzi dla osób w wieku 65 lat i więcej” w 2023 roku 

oraz powołania Komisji Konkursowej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572), art. 114 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 

o działalności leczniczej (Dz. U. z 2023 r. poz. 991) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 48 ust. 1 

i art. 48b ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 

finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2561, 2674 i 2770 oraz 

z 2023 r. poz. 605, 650 i 658), w związku z uchwałą Nr XXVII/926/20 Rady Miejskiej 

w Łodzi z dnia 24 czerwca 2020 r. w sprawie przyjęcia Programu profilaktyki zdrowotnej 

w zakresie szczepień przeciw grypie w Łodzi dla osób w wieku 65 lat i więcej

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 1026/2023 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 8 maja 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert dla podmiotów wykonujących działalność 

leczniczą w trybie ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej na realizację 

„Programu polityki zdrowotnej w zakresie szczepień przeciw grypie w Łodzi dla osób 

w wieku 65 lat i więcej” w 2023 roku oraz powołania Komisji Konkursowej, w § 3 ust. 1 

otrzymuje brzmienie:

„1. W celu przeprowadzenia konkursu, o którym mowa w § 1 ust. 1, powołuję Komisję 

Konkursową, zwaną dalej Komisją, w składzie:

1) Przewodniczący – Iwona Iwanicka

 Zastępca Dyrektora Wydziału Zdrowia i Spraw 

Społecznych w Departamencie Zdrowia i Spraw 

Społecznych Urzędu Miasta Łodzi;

2-4) Członkowie:                                – Alicja Groblewska

p.o. Kierownika Oddziału ds. Społecznych 

i Uzależnień w Wydziale Zdrowia i Spraw 

Społecznych w Departamencie Zdrowia i Spraw 

Społecznych Urzędu Miasta Łodzi;

–    Katarzyna Wąsik

Inspektor w Oddziale ds. Polityki Senioralnej 

i Zdrowotnej w Wydziale Zdrowia i Spraw 

Społecznych w Departamencie Zdrowia i Spraw 

Społecznych Urzędu Miasta Łodzi;

– Martyna Rogut

Podinspektor w Oddziale ds. Społecznych 

i Uzależnień w Wydziale Zdrowia i Spraw 

Społecznych w Departamencie Zdrowia i Spraw 

Społecznych Urzędu Miasta Łodzi.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą od dnia 1 czerwca 2023 r.



PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


